证券代码：001965            证券简称：招商公路               公告编号：2019-67

债券代码：127012            债券简称：招路转债

招商局公路网络科技控股股份有限公司

关于采取累积投票制选举董事、监事的提示性公告

招商局公路网络科技控股股份有限公司（以下简称“招商公路”或“公司”）

于 2019 年 7月 16日在中国证监会指定信息披露媒体上刊登了《招商局公路网络

科技控股股份有限公司关于召开 2019年第三次临时股东大会的通知》。由于本

次会议涉及审议累积投票提案，为便于公司投资者充分行使股东权利，保障投资

者特别是中小投资者权益，现就累积投票相关事项说明如下：

一、涉及累积投票事项的提案情况

1、经第一届董事会第三十七次会议推荐选举第二届董事会非独立董事的议

案。

1.01 选举王秀峰先生为第二届董事会董事。

1.02 选举刘昌松先生为第二届董事会董事。

1.03 选举粟健先生为第二届董事会董事。

1.04 选举李钟汉先生为第二届董事会董事。

1.05 选举王福敏先生为第二届董事会董事。

1.06 选举叶红女士为第二届董事会董事。

1.07 选举李振蓬女士为第二届董事会董事。

1.08 选举周一波先生为第二届董事会董事。

2、经第一届董事会第三十七次会议推荐选举第二届董事会独立董事的议案。

2.01 选举郑健龙先生为第二届董事会独立董事。

2.02 选举张立民先生为第二届董事会独立董事。

2.03 选举张志学先生为第二届董事会独立董事。

    本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

2.04 选举梁斌先生为第二届董事会独立董事。

3、经第一届监事会第二十一次会议推荐选举第二届监事会监事的议案。

3.01 选举刘清亮先生为第二届监事会监事。

3.02 选举周祖梁先生为第二届监事会监事。

前述提案由公司第一届董事会第三十七次会议、第一届监事会第二十一次会

议审议通过后提交，程序合法，资料完备。详情敬请投资者查阅 2019年 7月 16

日刊登在《中国证券报》、《证券时报》、《上海证券报》、《证券日报》及巨

潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）的《招商公路第一届董事会第三十七次

会议决议公告》、《招商公路第一届监事会第二十一次会议决议公告》。

二、累积投票事项说明

根据《深圳证券交易所股票上市规则》、《深圳证券交易所主板上市公司规

范运作指引》及《公司章程》等的规定，提案 1、2、3须采取累积投票制，即股

东在本次股东大会上行使表决权利时，每一股份拥有与应选董事或监事人数相同

的表决权，股东拥有的表决权可以集中或者分散行使：股东拥有的表决票总数等

于股东持有的股份数与应选董事或监事人数的乘积，股东可以将表决票集中投给

一位候选董事或监事，也可以将选举票数分散行使，投给数位候选董事或监事，

但总数不得超过其拥有的选举票数。

例如，提案 1选举非独立董事 8名，股东拥有的表决票总数=持有股份数×8；

提案 2选举独立董事 4名，股东拥有的表决票总数=持有股份数×4；提案 3选举

股东代表监事 2名，股东拥有的表决票总数=持有股份数×2。

累积投票制的选票不设“赞成”、“反对”和“弃权”项，参与本次股东大

会的投资者可分别在候选人姓名后“填报投给候选人的选举票数”栏目内填写

对应的票数，最低为零，最高为所拥有的该议案组下最大票数，且不必是投票人

股份数的整数倍。

三、本次股东大会所涉《授权委托书》的说明

为便于公司投资者充分行使股东权利，保障投资者特别是中小投资者权益，

公司就《招商局公路网络科技控股股份有限公司关于召开 2019 年第三次临时股

东大会的通知》中所涉《授权委托书》中相关栏目说明如下：

提案编码 提案名称
备注

同意 反对 弃权
该列打

勾的栏

目可以

投票

100 总议案：除累积投票提案外的所有提案 √

累积投票

提案
采用等额选举，填报投给候选人的选举票数

1.00
提案 1：经第一届董事会第三十七次会议推荐

选举第二届董事会非独立董事的议案
应选人数（8）人

1.01 选举王秀峰先生为第二届董事会董事 √

1.02 选举刘昌松先生为第二届董事会董事 √

1.03 选举粟健先生为第二届董事会董事 √

1.04 选举李钟汉先生为第二届董事会董事 √

1.05 选举王福敏先生为第二届董事会董事 √

1.06 选举叶红女士为第二届董事会董事 √

1.07 选举李振蓬女士为第二届董事会董事 √

1.08 选举周一波先生为第二届董事会董事 √

2.00
提案 2：经第一届董事会第三十七次会议推荐

选举第二届董事会独立董事的议案
应选人数（4）人

2.01 选举郑健龙先生为第二届董事会独立董事 √

2.02 选举张立民先生为第二届董事会独立董事 √

2.03 选举张志学先生为第二届董事会独立董事 √

2.04 选举梁斌先生为第二届董事会独立董事 √

3.00
提案 3：经第一届监事会第二十一次会议推荐

选举第二届监事会监事的议案
应选人数（2）人

3.01 选举刘清亮先生为第二届监事会监事 √

3.02 选举周祖梁先生为第二届监事会监事 √

非累积投

票提案

4.00

提案 4：审议关于全资子公司为母公司申请招

商银行北京长安街支行综合授信提供担保的

关联交易议案

√

5.00

提案 5：审议关于全资子公司招商局重庆交通

科研设计院有限公司为其全资子公司重庆万

桥交通科技发展有限公司申请中国工商银行

重庆南岸支行、中国银行重庆南岸支行综合授

信提供担保的议案

√

1、提案 1、2、3为累积投票提案，不设“赞成”、“反对”和“弃权”项，

可分别在候选人姓名后“填报投给候选人的选举票数”栏目内填写对应的票数。

最低为零，最高为所拥有的该议案组下最大票数，且不必是投票人股份数的整数

倍。

2、提案 4、5为非累积投票提案，如欲投票同意，请在“同意”栏目内相应

地方填写“√”；如欲投票反对，请在“反对”栏目内相应地方填写“√”；如

欲投票弃权，请在“弃权”栏目内相应地方填写“√”。

3、授权委托书剪报、复印或按以上格式自制均有效；单位委托须加盖单位

公章。

特此公告。

招商局公路网络科技控股股份有限公司董事会

二〇一九年七月十七日

	证券代码：001965            证券简称：招商公路               公告编号：2019-67
	债券代码：127012            债券简称：招路转债
	招商局公路网络科技控股股份有限公司
	关于 采取累积投票制选举董事、监事的提示性公告